ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ GIANG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND

Trà Giang, ngày 04 tháng 7 năm 2024

V/v tham gia góp ý kiến đối

với Dự thảo Quyết định của

UBND huyện ban hành

Chương trình công tác trọng

tâm Quý III/2024

Kính gửi: Văn phòng HĐND và UBND huyện Trà Bồng.

Thực hiện Công văn số 184/VP-TH ngày 03/7/2024 của Văn phòng HĐND

và UBND huyện Trà Bồng về việc tham gia góp ý kiến đối với Dự thảo Quyết

định của UBND huyện ban hành Chương trình công tác trọng tâm Quý III/2024,

Ủy ban nhân dân xã Trà Giang có ý kiến như sau:

Qua nghiên cứu nội dung dự thảo Quyết định của UBND huyện ban hành

Chương trình công tác trọng tâm quý III/2024, UBND xã không có ý kiến và

thống nhất với nội dung dự thảo Quyết định.

Uỷ ban nhân dân xã Trà Giang báo cáo Văn phòng HĐND và UBND huyện

Trà Bồng tổng hợp./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Văn Chính

		2024-07-04T14:15:51+0700

		2024-07-04T15:37:42+0700

		2024-07-04T15:37:42+0700